Veranstalter: Pyhrn-Priel Tourismus GmbH

Datum: Samstag, 07. Marz 2015

WARSCHENECK extreme

Ergebnisliste: Extreme Sen w

Distanz 15,0 km
Schnitt 8:50 min/km

Pl. Nr

1. 2
2. 3
3. 7
4, 6

Name

ESSL Michaela
MANDLBAUER Michaela
OBERNHUBER Katrin
STEINER Evelyn

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 2

Jg.
1988
1990
1982
1986

Nat.Mannschaft

AUT Adidas-Hagan Rennteam

AUT HAGAN-Racingteam

AUT Gebirgsradverein Windischgarsten
AUT Gebirgsradverein Windischgarsten

Zeit
2:12:32,12
2:40:00,30 [+27:28,18]
3:22:44,49 -1:10:12,37]
3:22:44,70 -1:10:12,58]

Ergebnisliste: Extreme Sen m

Pl. Nr
1. 1
2. 37
3. 8
4. 17
5. 39
6. 19
7. 70
8. 65
9. 25
10. 31
11. 36
12. 38
13. 16
14, 69
15. 30
16. 28
17. 67
18. 15
19. 9
20. 13
21. 66
22. 41
23. 34
24. 26
25. 10
26. 29
27. 24
28. 40
29. 63

Name

HOFFMANN Christian
REITER Philipp

KALB Andreas
GOSWEINER Klaus
PREISS Markus
STOCKREITER Ferdinand
KOCUM Martin
DANESE Simon
STOCKREITER Thomas
STEGER Manfred
NEUBAUER Christoph
RASTINGER Gerhard
NEUDECK Daniel
KOCUM Ondrey
VASOLD Lukas
HUNGER Thomas

LEXA Basti

GRILL Martin
POCHACKER David
KUFNER Konrad
PIEBER Hanspeter
WEBER Hermann
HERZOG Michael
HAUTAVOINE Michel
KLETZMAYR Matthias
GRUNWALD Rick
FILZMOSER Giinther
HODL Sabrina
FLEISCHANDERL Jiirgen

Anzahl der Starter: 29
Nicht am Start: 12

Jg.
1974
1991
1982
1980
1991
1976
1978
1978
1991
1986
1978
1973
1994
1980
1993
1971
1989
1980
1984
1975
1974
1977
1981
1989
1988
1976
1975
1992
1981

Nat.Mannschaft

AUT Fischer Sports

GER Hagan Racingteam Salomon
AUT Fischer Sports

AUT Dynafit Austria

AUT radsportszene.at

AUT Gowilalm Racingteam/Hagan
AUT ISF

AUT -

AUT Gowilalm-Racingteam/Hagan
AUT Vocklamarkt

AUT Gowilalm Racingteam Hagan
AUT AUSPO TEAM

AUT Hagan Racingteam

AUT ISF

AUT Bergsport Vasold

AUT Gowilalm Racingteam/HAGAN
AUT Skischule Herbst Lofer

AUT Bundesheer

AUT BRD Windischgarsten

GER WSV Otterskirchen

AUT Mountain Matrix

AUT Neudorfl, Leitha

AUT Velodrom.at

FRA OAV

AUT wsv trattenbach

AUT Neukirchen lauft

AUT AV Lambach

AUT Waisenegg

AUT EBP GMBH

Distanz 15,0 km
Schnitt 7:06 min/km

Zeit

1:46:24,19

1:51:54,53 [+5:30,34]
1:53:02,32 [+6:38,13]
1:54:31,58 [+8:07,39]
1:57:21,91 [+10:57,72]
2:00:20,29 [+13:56,10]
2:01:28,90 [+15:04,71]
2:01:40,36 [+15:16,17]
2:03:47,66 [+17:23,47]
2:05:14,66 [+18:50,47]
2:07:40,59 [+21:16,40]
2:08:11,82 [+21:47,63]
2:08:18,68 [+21:54,49]
2:08:26,60 [+22:02,41]
2:14:50,82 [+28:26,63]
2:16:08,59 [+29:44,40]
2:16:43,42 [+30:19,23]
2:17:31,21 [+31:07,02]
2:26:29,72 [+40:05,53]
2:27:14,94 [+40:50,75]
2:33:45,06 [+47:20,87]
2:35:59,73 [+49:35,54]
2:39:03,32 [+52:39,13]
2:50:08,64 -1:03:44,45]
2:50:57,60 -1:04:33,41]
2:57:53,07 -1:11:28,88]
2:59:03,91 -1:12:39,72]
3:16:12,05 -1:29:47,86]
3:25:26,48 -1:39:02,29]

Ergebnisliste: Extreme Master w

Distanz 15,0 km
Schnitt 10:33 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Zeit
1. 71 SCHWAB Renate 1969 AUT - 2:38:22,96
2. 42 LACHNER Evelyne 1969 AUT Strabag Alpin Team - Dynafit 2:39:11,61 [+0:48,65]
3. 44 RUPP Anna 1961 AUT Hohe-Wand-Maiersdorf 3:02:30,57 [+24:07,61]

Anzahl der Starter: 3
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Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: Extreme Master m

Distanz 15,0 km
Schnitt 8:07 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Zeit
1. 48 FISCHILL Walter 1965 AUT Gowilalm Racingteam/HAGAN 2:01:48,84
2. 56 DEISENBERGER Franz 1959 AUT Cerro Toerre 2:02:36,37 [+0:47,53]
3. 60 BRANDL Rudolf 1959 AUT SC-Gaal 2:06:01,05 [+4:12,21]
4. 49 DAGN Harald 1963 AUT Gowilalm - Racingteam / HAGAN 2:08:42,71 [+6:53,87]
5. 45 FERSTL Ernst 1969 AUT Micheldorf in Oberdsterreich 2:36:19,58 [+34:30,74]
6. 52 STEINER Michael 1969 AUT Gebirgsradverein Windischgarsten 2:38:46,81 [+36:57,97]
7. 53 VASOLD Wolfgang 1962 AUT Bergsport Vasold 2:39:49,03 [+38:00,19]
8. 46 KERN Andy 1969 AUT bergrettung losenstein 2:44:50,64 [+43:01,80]
9. 68 KOHLER Daniel 1968 AUT ISF 2:45:43,65 [+43:54,81]
10. 57 GRAF Andreas 1969 AUT Laketolake Team Schrittweise 2:49:02,17 [+47:13,33]
11. 51 KROGNER Michael 1967 AUT KSV Energie Wien 3:02:03,50 -1:00:14,66]
12. 61 BAMMER Reinhold 1965 AUT St. Martin im Miihlkreis 3:04:48,48 -1:02:59,64]
Nicht in der Wertung:
47 FORSTER Bernhard 1968 AUT tri team kaiser DNF
64 BRUNNER Christian 1963 AUT NF Neuzeug Ski Alpine Racing DNF
Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Laufer: 2
Nicht am Start: 6
Ergebnisliste: Extreme - Damen Distanz 15,0 km
Schnitt 8:50 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Zeit
1. 2 ESSL Michaela 1988 AUT Adidas-Hagan Rennteam 2:12:32,12
2. 71 SCHWAB Renate 1969 AUT - 2:38:22,96 [+25:50,84]
3. 42 LACHNER Evelyne 1969 AUT Strabag Alpin Team - Dynafit 2:39:11,61 [+26:39,49]
4. 3 MANDLBAUER Michaela 1990 AUT HAGAN-Racingteam 2:40:00,30 [+27:28,18]
5. 44 RUPP Anna 1961 AUT Hohe-Wand-Maiersdorf 3:02:30,57 [+49:58,45]
6. 7 OBERNHUBER Katrin 1982 AUT Gebirgsradverein Windischgarsten 3:22:44,49 -1:10:12,37]
7. 6 STEINER Evelyn 1986 AUT Gebirgsradverein Windischgarsten 3:22:44,70 -1:10:12,58]
Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 3
Ergebnisliste: Extreme - Herren Distanz 15,0 km
Schnitt 7:06 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Mannschaft Zeit
1. 1 HOFFMANN Christian 1974 AUT Fischer Sports 1:46:24,19
2. 37 REITER Philipp 1991 GER Hagan Racingteam Salomon 1:51:54,53 [+5:30,34]
3. 8 KALB Andreas 1982 AUT Fischer Sports 1:53:02,32 [+6:38,13]
4. 17 GOSWEINER Klaus 1980 AUT Dynafit Austria 1:54:31,58 [+8:07,39]
5. 39 PREISS Markus 1991 AUT radsportszene.at 1:57:21,91 [+10:57,72]
6. 19 STOCKREITER Ferdinand 1976 AUT Gowilalm Racingteam/Hagan 2:00:20,29 [+13:56,10]
7. 70 KOCUM Martin 1978 AUT ISF 2:01:28,90 [+15:04,71]
8. 65 DANESE Simon 1978 AUT - 2:01:40,36 [+15:16,17]
9. 48 FISCHILL Walter 1965 AUT Gowilalm Racingteam/HAGAN 2:01:48,84 [+15:24,65]
10. 56 DEISENBERGER Franz 1959 AUT Cerro Toerre 2:02:36,37 [+16:12,18]
11. 25 STOCKREITER Thomas 1991 AUT Gowilalm-Racingteam/Hagan 2:03:47,66 [+17:23,47]
12, 31 STEGER Manfred 1986 AUT Vocklamarkt 2:05:14,66 [+18:50,47]
13. 60 BRANDL Rudolf 1959 AUT SC-Gaal 2:06:01,05 [+19:36,86]
14. 36 NEUBAUER Christoph 1978 AUT Gowilalm Racingteam Hagan 2:07:40,59 [+21:16,40]
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15. 38 RASTINGER Gerhard
16. 16 NEUDECK Daniel
17. 69 KOCUM Ondrey
18. 49 DAGN Harald
19. 30 VASOLD Lukas
20. 28 HUNGER Thomas
21, 67 LEXA Basti
22, 15 GRILL Martin
23. 9 POCHACKER David
24, 13 KUFNER Konrad
25. 66 PIEBER Hanspeter
26. 41 WEBER Hermann
27. 45 FERSTL Ernst
28. 52 STEINER Michael
29. 34 HERZOG Michael
30. 53 VASOLD Wolfgang
31. 46 KERN Andy
32. 68 KOHLER Daniel
33. 57 GRAF Andreas
34. 26 HAUTAVOINE Michel
35. 10 KLETZMAYR Matthias
36. 29 GRUNWALD Rick
37. 24 FILZMOSER Giinther
38. 51 KROGNER Michael
39. 61 BAMMER Reinhold
40. 40 HODL Sabrina
41. 63 FLEISCHANDERL Jirgen
Nicht in der Wertung:
64 BRUNNER Christian
47 FORSTER Bernhard

Anzahl der Starter: 43
Ausgeschiedene Laufer: 2
Nicht am Start: 18

Ausdruck: 07.03.2015 13:46

1973
1994
1980
1963
1993
1971
1989
1980
1984
1975
1974
1977
1969
1969
1981
1962
1969
1968
1969
1989
1988
1976
1975
1967
1965
1992
1981

1963
1968

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
FRA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

AUSPO TEAM

Hagan Racingteam

ISF

Gowilalm - Racingteam / HAGAN
Bergsport Vasold

Gowilalm Racingteam/HAGAN
Skischule Herbst Lofer
Bundesheer

BRD Windischgarsten

WSV Otterskirchen

Mountain Matrix

Neudorfl, Leitha

Micheldorf in Oberdsterreich
Gebirgsradverein Windischgarsten
Velodrom.at

Bergsport Vasold

bergrettung losenstein

ISF

Laketolake Team Schrittweise
(0).\Y}

wsyv trattenbach

Neukirchen lauft

AV Lambach

KSV Energie Wien

St. Martin im Mihlkreis
Waisenegg

EBP GMBH

NF Neuzeug Ski Alpine Racing
tri team kaiser
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2:08:11,82 [+21:47,63]
2:08:18,68 [+21:54,49]
2:08:26,60 [+22:02,41]
2:08:42,71 [+22:18,52]
2:14:50,82 [+28:26,63]
2:16:08,59 [+29:44,40]
2:16:43,42 [+30:19,23]
2:17:31,21 [+31:07,02]
2:26:29,72 [+40:05,53]
2:27:14,94 [+40:50,75]
2:33:45,06 [+47:20,87]
2:35:59,73 [+49:35,54]
2:36:19,58 [+49:55,39]
2:38:46,81 [+52:22,62]
2:39:03,32 [+52:39,13]
2:39:49,03 [+53:24,84]
2:44:50,64 [+58:26,45]
2:45:43,65 [+59:19,46]
2:49:02,17 -1:02:37,98]
2:50:08,64 -1:03:44,45]
2:50:57,60 -1:04:33,41]
2:57:53,07 -1:11:28,88]
2:59:03,91 -1:12:39,72]
3:02:03,50 -1:15:39,31]
3:04:48,48 -1:18:24,29]
3:16:12,05 -1:29:47,86]
3:25:26,48 -1:39:02,29]

DNF
DNF
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